
P
platné ke dni: 31.5.2025, 5:19

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  děkuji za zájem o mnou nabízené zboží.
  Uvádím vždy aktuální stav prodávaných věcí. Pokud neuvedu, že je věc nová, jde vždy o věci použité, tudíž i prané. Pokud
máte pochybnosti o velikostech či jiný dotaz, ráda vše přeměřím a zodpovím. Sama jsem náročná na kvalitu věcí, které
pořizuji, tudíž mnou nabízené oblečení je z kvalitních materiálů, převážně osvědčených značek. Před rezervací pečlivě zvažte,
zda o nabízenou věc máte opravdu zájem. Rezervovat si ji můžete po dobu 3 dnů, poté ji opět vracím do prodeje. Nabízené
zboží odesílám ihned po obdržení požadované částky na účet pouze uvedeným způsobem, tzn. doporučeně. Informace
obratem posílám na Váš e-mail.
  Nezapomeňte prohlédnout celé fotoalbum, najdete zde spoustu krásných věcí.
  Pokud budete mít zájem o koupi více než 5 ks zboží z mého alba (s výjimkou prodeje kupy věcí v jednom inzerátu), dám ráda
slevu + dárek zdarma.

  Tak příjemný nákup...Petra.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

